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Code art.

302114
303809
320606
900907
134602
167314
166035
134750
310201
306213
305113
319709
322705
325302
307415
200125
300107
217202
217103
309827
189107
221200
806100

188722 ~

231003
109833
166034
300982
301141
181501
900908
301511
100915
624031
415504
808001
322307
124457
322344
100931
260536
262211
106090
157303
158002
100604
100528
165917
165918
139226
189825
188508
188509
109142

236115

Désignation

Dessus

Buse

Clapet

Manette de Réglage
Goupille Fendue 4 x 35
Rondelle Plate

Ressort

Goupille Mécanindus 4 x 25
Cote

Brique Arriére gauche
Brique Arriére droite
Support Gnille droite
Support Grille gauche
Obturateur

Grille de Face

Dessous

Pied

Dessus Enveloppe
Enveloppe

Fagade

Vis @ 10 en laiton
Gdche

Cadre

Verre Néocéram 625 x 340 x 4

Attache

Gond

Ressort

Poignée Porte

Porte Cendrier

Tresse d’Amiante 8 8

Ensemble Rosace et Poignée avec goupille
Loquet de porte

Axe de Loquet

Cendrier

Tisonnier

Poignée Crochet

Garniture de Fagade droite
Entretoise

Garniture de Fagade gauche

Axe d'Articulation

Ecran

Supplément d’Ecran

Bloc de Jonction porcelaine
Passe Fils

Plaque Terre

Attache Bulbe

Thermostat

Resistance 900 ohms  (ventilateur AR)
Résistance 1100 ohms (ventilateur AB)
Inverseur

Vis Pointeau

Ventitateur AA 05 01

Ventilateur AB 05 01

Cabldge complet

Ressort 11 x 15

Goupille cannelée 5 x 24
Goupille cannelée 5 x 32

Grille trappe

Levier de décendrage

Palier

Brique arriére

Grille Corbeille droite ou gauche
Brique avant

Tresse d’amiante 10 x 4 {préciser longueur)
Buse d’air

Plaque d'obturation



