N°	Code art.	Désignation
1 2 3 4 5 6	302114 303809 320606 900907 134602 167314	Dessus Buse Clapet Manette de Réglage Goupille Fendue 4 × 35 Rondelle Plate
7 8 9 10	166035 134750 310201 306213	Ressort Goupille Mécanindus 4 × 25 Côté Brique Arrière gauche
11 12 13 14	305113 319709 322705 325302	Brique Arrière droite Support Grille droite Support Grille gauche Obturateur
16 17 18 19 20	307415 200125 300107 217202 217103	Grille de Face Dessous Pied Dessus Enveloppe Enveloppe
21 22 23 24	309827 189107 221200 806100	Façade Vis Ø 10 en laiton Gâche Cadre
25 27	188722 - 271007	Verre Néocéram 625 × 340 × 4 Attache
28 29 30 31	109833 166034 300982 301141	Gond Ressort Poignée Porte Porte Cendrier
32 33 34 35	181501 900908 301511 100915	Tresse d'Amiante Ø 8 Ensemble Rosace et Poignée avec goupille Loquet de porte Axe de Loquet
36 37 38 39	624031 415504 808001 322307	Cendrier Tisonnier Poignée Crochet Garniture de Façade droite
40 41 42 43 44	124457 322311 100931 260536	Entretoise Garniture de Façade gauche Axe d'Articulation Ecran
45 46 47 48	262211 106090 157303 158002 100604	Supplément d'Ecran Bloc de Jonction porcelaine Passe Fils Plaque Terre Attache Bulbe
49 50a 50b 51	100528 165917 165918 139226	Thermostat Résistance 900 ohms (ventilateur AA) Résistance 1100 ohms (ventilateur AB) Inverseur
52 53a 53b 54	189825 188508 188509 109142	Vis Pointeau Ventilateur AA 05 01 Ventilateur AB 05 01 Cablâge complet
55 56 57 58	166003 134701 134702 319205	Ressort 11 × 15 Goupille cannelée 5 × 24 Goupille cannelée 5 × 32 Grille trappe
59 60 61 62	307107 320408 305116 306715	Levier de décendrage Palier Brique arrière Grille Corbeille droite ou gauche
63 64 65 66	323106 181512 306801 236115	Brique avant Tresse d'amiante 10 x 4 (préciser longueur) Buse d'air Plague d'obturation
00	255110	